[bookmark: _GoBack]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА
ЗЕЛЕНЧУКСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СОВЕТ ЗЕЛЕНЧУКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

19 ноября2013                      ст-ца.Зеленчукская                             № 143

Об утверждении тарифов на услуги по текущему ремонту
и обслуживанию общего имущества многоквартирного дома
для населения Зеленчукского сельского поселения, проживающего
в домах муниципального жилого фонда и жилого фонда,
собственники которого не приняли решение о выборе способа
управления, а также для собственников жилых помещений
многоквартирного дома, не принявших решение
об установлении размера платы за содержание
и ремонт жилого помещения

В соответствии со ст. 158 Жилищного кодекса Российской Федерации, п. 11 Постановления Правительства РФ от 13 августа 2006 года N 491 "Об утверждении Правил содержания общего имущества в многоквартирном доме и Правил изменения размера платы за содержание и ремонт жилого помещения в случае оказания услуг и выполнения работ по управлению, содержанию и ремонту общего имущества в многоквартирном доме ненадлежащего качества и (или) с перерывами, превышающими установленную продолжительность",
Совет Зеленчукского сельского поселения

РЕШИЛ:

1.  Утвердить  тариф на услуги по текущему ремонту и обслуживанию общего имущества многоквартирного дома для населения  Зеленчукского сельского поселения, проживающего в домах муниципального жилого фонда и жилого фонда, собственники которого не приняли решение о выборе способа управления, а также для собственников жилых помещений многоквартирного дома, не принявших решения об установлении размера платы за содержание и ремонт жилого помещения" в размере 6,0  рублей за 1 кв.м.
2. Настоящее Решение   подлежит обязательному  опубликованию  на официальном сайте  Зеленчукского сельского поселения azspkhr.ru.

Глава Зеленчукского
Сельского поселения 						П.Д.Кочубеев